
 

 

Soglasje k imenovanju direktorice javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica  

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 

(Uradni list RS, št. 24/2009 in 18/2012) in Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, 

št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na svoji xx. seji dne, xx. xx. xxxx, sprejel  

 

SKLEP: 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica daje soglasje k imenovanju Urške Sedmak za 

direktorico javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica. 

 

 

Številka: 9000-   /2024 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan Občine Slovenska Bistrica 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

V skladu z 12. členom Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska 

Bistrica (Uradni list RS, št. 24/09 – uradno prečiščeno besedilo in 18/12; v nadaljnjem besedilu: 

odlok) direktorja zavoda imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z ustanovitelji.  

  

Na razpisano prosto delovno mesto za direktorja javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska 

Bistrica, ki je bilo objavljeno v Uradnem listu RS, št. 13/2024, dne 16. 2. 2024  se je v 

zahtevanem roku prijavila kandidatka Urška Sedmak, univ. dipl. ekon. Po pregledu 

dokumentacije o izpolnjevanju pogojev ter Vizije razvoja zavoda, je Svet zavoda javnega 

zavoda Zdravstvenega doma Slovenska Bistrica sprejel sklep, da se imenuje za direktorico 

javnega zavoda Urško Sedmak, katere vloga je bila popolna in izpolnjuje vse razpisne pogoje. 

V skladu z odlokom je Svet zavoda javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 

zaprosil ustanovitelja za soglasje.  

  

Urška Sedmak, univ. dipl. ekonomistka, je že od leta 2013 zaposlena v Zdravstvenem domu 

Slovenska Bistrica, najprej kot pomočnica direktorice za finančno-računovodske zadeve, od 

leta 2020 pa kot direktorica Zdravstvenega doma Slovenska Bistrica. Cilji, ki jih želi s svojim 

vodenjem dosegati so: zagotavljanje ustrezne dostopnosti primarnega zdravstvenega varstva na 

visokem strokovnem in organizacijskem nivoju, ki omogoča največjo možno korist 

uporabnikom in lokalni skupnosti, ki zajema obravnavo, preglede in diagnostiko; zagotavljanje 

enakih možnosti zdravljenja za vse prebivalce občin; dosledno uresničevanje in 

izpopolnjevanje programa dogovorjenega s Pogodbo z ZZZS in Uredbo, ter zagotavljanja 

pravic pacientom; zagotovitev potrebnega strokovnega kadra na medicinskem in ostalih 

področjih; osveščanje in motiviranje pacientov; vodenje in optimiziranje čakalnih seznamov; 

zagotavljanje dostopnosti ambulant, dispanzerjev, laboratorijev in ostalih potrebnih dejavnosti 

v dopoldanskem in popoldanskem času, NMP in mobilna enota nujnega reševalnega vozila s 



 

 

celodnevno dostopnostjo in VUZ; zagotovitev ustreznih specialističnih ambulant; ureditev 

prostorske problematike in parkirnega prostora v sodelovanju z ustanovitelji.  

  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 7. redni seji dne 9. 4. 2024  

oblikovala predlog sklepa o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda Zdravstveni dom 

Slovenska Bistrica, ki ga predlaga Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica v sprejem.  

  

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

 

 

 

 


